
 

 

 

Decreto Rettorale 
n. 26-2019 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per 
titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per la 
collaborazione ad attività di ricerca della Classe di Scienze 
Tecnologie e Società  
Cod. Assegni/STS-2019-02 
 
Affisso all’Albo della Scuola dal 14 febbraio 2019 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 22 relativo al 
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il Regolamento della Scuola per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi della Legge 
240/2010, approvato con decreto rettorale del 30/10/2018 n. 186; 

VISTO il Decreto Rettorale dell’11/01/2019 n. 4 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, 
per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 
ricerca della Classe di Scienze Tecnologie e Società; 

VISTA la delibera del Consiglio di Classe di Scienze Tecnologie e Società con la quale nella seduta 
telematica del 13-14 febbraio 2019 è stata approvata la proposta di commissione 
giudicatrice per il predetto assegno; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina; 

DECRETA  

la Commissione giudicatrice per l’assegno di ricerca sulla tematica “Approccio olistico per la valutazione 
del rischio di calamità naturali e resilienza di infrastrutture critiche/Holistic approach for the assessment 
of natural disasters risk and critical infrastructure resilience” SSD FIS/06-GEO/12: 

 
-        Prof. Roberto Buizza, presidente 

-        Prof. Enrico Creaco, componente 

-        Prof. Mario Martina, componente con funzioni di segretario. 

 
 

Pavia, 14/02/2019 

IL RETTORE  

Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 


		2019-02-14T16:58:58+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




